ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2026-03-10-011574-a
Дата договору/документа: 10 березня 2026 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
1003/11
Найменування замовника АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИОБЛЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
23293513
Місцезнаходження замовника: Україна, Сумська обл., Суми,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВ «ДЖІ.ЕН.СІСТЕМ»
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
37695350
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
01042, Україна, Київська область, Київ, Іоанна Павла
ІІ, будинок 3
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Резистори, транзистори, діоди
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Резистор CR100SJTB-1R 20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Резистор SMD 10 Ohm 5%
0,125W 150V 0805 (Hitano)
50 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Транзистор 8NK80ZFP
то-220 -F N-ch 800v 6,2a
1,5 Om
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Транзистор IRFP460
то-247 N-ch 500v 20a
0.27Om 280w
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Транзистор IRF3205PBF 20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Транзистор NCE30TD60BT
то-247 N-ch 600v 30/60a
185w
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Транзистор FGH40N60SM
то-247 N-ch 600v 20/40a
350w
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Мікросхема TNY255PN 20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Мiкросхема UCC2800 so-8 10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Дiод MUR1660 то-220-2
1*16a 600v 35ns Ultrafast
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Дiод MUR1660CT то-220-3
2*8a 600v 35ns загальний
катод Ultrafast
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Діодний міст KBPC2510 10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Варистор MYG 20N-431K
(WA 20N0430k)
50 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Електролітичний
конденсатор 10uF 400V
EHR 10x21mm
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Електролітичний
конденсатор 470uF 25V
EHR 10x13mm
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Резистори 470 Ohm 5% 2W 50 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Діодний міст KBPC3510 10 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Електролітичний
конденсатор EHR222M16B
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Електролітичний
конденсатор 1000uF 25V
EHR 13x21mm
(EHR102M25BВ-Hitano)
50 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Конденсатор
JCCON1000UF35V
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Конденсатор
електролiтичний 22мкф
400в EHR 13*26mm 105*
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 31 грудня
2026
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 44 246,40 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 10 березня 2026
до 31 грудня 2026
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 44246.4 UAH
Ідентифікатор договору UA-2026-03-10-011574-a-a1